
56ap

1700ka

s r

s r

pi

s r

/ s

pi

s r

s r

/ s

s r

/ s

sk

/ s

I

I V

I I

V I

YH/sk/sm
VP-1

I I I

6

50

Brahenpuisto

Tuomiokirkonpuisto

5

1K

1G

1K

Handels-@högskolan

k

k

k

k

k

k

lämpö-@keskus

k

Tuomiokirkonkatu

Tuomiokirkontori
Rothoviuksenkatu

Gezeliuksenkatu

H
en

ri
ki

n
ka

tu

P
ii

sp
a

n
ka

tu

Tuomiokirkontori

16

19

17

3

6

9

10

1

2

2

2

001 I III

II

II

V

II

II

III

II

II

Akatemiantalo

Tuomiokirkko

Brahenpuisto

Brahenpuisto

9.1

10.0

8.7

8.5

6.8

7.9

7.8

6.7

12.2

11.8

11.9

11.2

13.6

14.8

14.113.7

13.2

14.4

9.5

10.9

10.7

11.1

14.8
13.0

9.3

7.6

9.6

9.1

12.0

10.6

10.3

10.7

11.0

10.5

10.1

10.2

10.2

10.1

12.2

11.7

11.311.1

13.0

12.3

14.7

9.8

8.8

9.59.5

8.8

9.6

8.5

9.4

13

16

11

8

31

30

29

28

27

26

25

24

12

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14
131211

10

9

8

7

5

6

5

4

3

2
1

114

9

7

33

32

33

32

12

3

2

1

49

50

48 47 46 45 44
43

42
41

40

39

38

37

36 35

34

6

5

4

3

57

56

55

54

53

52

51

107

102

114

4397

112

119

Tuomiokirkonkatu

Tuomiokirkontori
Rothoviuksenkatu

Gezeliuksenkatu

H
en

ri
ki

n
ka

tu

P
ii

sp
a

n
ka

tu

Tuomiokirkontori

Kaupunkipyöräasema 24
kaupunkipyörää. Rivi alkaa sillan
kaiteen päädyn kohdalta

1:1000

23.4.2020 KK/TOPYSÄKÖINTIMUUTOKSET

L 4802 017

Tuomiokirkonkatu

liikennesuunnitelmastaOte
= UUSI

mittakaava

ykl

suunn.pääll.

pvm

n:o

Diario: 3330-2020

L
5
6
7
8
 0

1
3

L
 5

0
6

0
 0

1
8

AUTOMAT
AUTOMAATTI

M
AKSU

LLIN
EN

lippuautomaatti

C
P-tecknet
Gäller ej med

P-tunnuksella
Ei koske

AU
TO

M
AT

A
U

TO
M

A
A

TT
I

HUOLTOAJO SALLITTU
SERVICEKÖRNING TILLÅTEN

SIBELIUS-MUSEO
SIBELIUSMUSEUM

ETT HEM

VIRKA-AUTOILLE 2 PAIKKAA
FÖR TJÄNSTEBILAR 2 PLATSER

AUTOMAT AUTOMAATTI

AUTOMAT AUTOMAATTI

2h

9-
18

(9
-1

5)

(9
-1

5)

9-
18

(9
-1

5)

9-
18

(9
-1

5)

9-
18

(9-15)
9-18

(9-15)

9-18

A
U

TO
M

A
T

A
U

T
O

M
A

A
T

T
I

AUTOMAT

AUTOMAATTI

AUTOMAT

AUTOMAATTI

AU
TO

M
AT

A
U

TO
M

A
A

TT
I

30min

3
0

m
in

9-18

(9-15)

A

A

A

1
8

m

9
-1

8

(9
-1

5
)

9-18

(9-15)

9
-1

8

(9
-1

5
)

9
-1

8
(9

-1
5

)

Valaisinpylvään
ympärille tulee
pollarit ja kettinki,
pollarin nostolenkki
varustetaan
heijastimin

9-18

(9-15)

2h

9
-1

8
(9-15)

2h

9
-1

8
(9

-1
5

)2h

2h


